пяльца 290*300
(круг 250*250 мм)
пяльца 430*300
(круг 270*270 мм)
пяльца 180*180
(круг 140*140 мм)
пяльца 150*150
(круг 110*110 мм)
пяльца 120*120
(круг 85*85 мм)
пяльца 240*240
(круг 200*200 мм)
квадрат 160х160 мм
квадрат 200х200 мм
прямоугольник 5 1 2 0х 00 мм
MAX прямоугольник 270х40 мм
*10 11 01  г му мрк
*10 44 01  г му мрк
квадрат 100х100 мм
квадрат 80х80 мм
*85 58  г му мрк
квадрат 60х60 мм
0*0 24 7 0е  л мо мп
прямоугольник 180х250 мм
прямоугольник 300х200 мм
прямоугольник 380х120 мм
MAX прямоугольник 400х40 мм
Шелкография, цифровой трансфер
Размеры нанесенияЖилет мужской
100% нейлон
Артикул: 1610 024N
р-р М/48
М 1:1014
16
46
20
грудь
спина
Вышивка, сублимационный шеврон,
вышивной шеврон
S
M
L
XL
2XL
3XL
60*60 мм
Грудь слева / справа
Размеры нанесения
ПРИНТЫ С ПРЯМОУГОЛЬНЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
Спина
S
M
L
XL
2XL
3XL
85*85 мм
Грудь слева / справа
S
M
L
XL
2XL
3XL
ПРИНТЫ С ОКРУГЛЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
Спина
S
M
L
XL
2XL
3XL
200*200 мм
200*200 мм
(макс.шир.360х140 мм)*
250*250 мм
250*250 мм / 270*270 мм
(макс.шир.380х150 мм)*
80*80 мм
110*110 мм
Грудь справа/слева Спина
ширина / высоташирина / высота
S
M
L
XL
2XL
3XL
S
M
L
XL
2XL
3XL
90*90 мм
100*120 мм
110*130мм
120*140 мм
280*430 мм
290*440 мм
300*450 мм
300*450 мм
310*450 мм
320*450 мм
Цифровой трансфер
280*400 мммаксимальный размер печати
* размер принта рассчитывается
исходя из размеров нанесения
ширина / высота
* в этом размере вышивка
насквозь прошивает подклад
* в этом размере вышивка
насквозь прошивает подклад
1610024N